
 

 

 

SURAT TUGAS 
Nomor : 96 /F.10-UMJ/II/2024 

  

 

Dengan ini Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah Jakarta memberi 

tugas kepada:  

Nama  : Dadang Herdiansyah, SKM., M.Epid  

NID/NIDN : 20.1588 / 0310038304 

Status  : Dosen Biasa  

Sebagai : Penanggung Jawab Pengajaran MK 

Mata Kuliah : 1. Epidemiologi Dasar (3 sks)   Kls A/D 

    2. Urban Health (2 sks)    Kls D 

    3. PBL II (2 sks)     Kls BL 1 & 2 

 

Surat Tugas ini berlaku untuk semester genap Tahun Akademik 2023/2024, dan akan dilakukan 

pelaksanaan evaluasi pada akhir semester. 

 

Demikian surat tugas ini dikeluarkan untuk dilaksanakan sebagai amanah.  

 

Jakarta, 28 Februari 2024 

Dekan, 

  

 

Dr. Ernyasih, SKM., MKM 

NID/ NIDN. 20.1431/ 0315098002 
 

 

 

 



 

UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Jln. KH. Ahmad Dahlan, Ciputat, Jakarta Selatan 15419 
Telp : (021) 740-1894, 749-2862, Fax: (021) 743-0756 
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NOMOR 
 
 

 
KODE 

NAMA             
DOSEN

 
 
 
 
 
 

FAKULTAS: 
KESEHATAN MASYARAKAT 

 
 
 

 
 

LAPORAN KEGIATAN PERKULIAHAN 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 
 

 

Nama Dosen         : Dadang Herdiansyah, SKM, M.Epid 

Mata Kuliah          : PBL 2  

Semester                :IV 

Bobot Kredit         : 2 

Kelas                     : BL II 

Waktu                     

Ruang                    : Kelas dan Puskesmas 

Hari                       :  
 
 
 
 

NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 
 
 
 
 
 
 
 

 
C A T A T A N : 

1.   Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2.   Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 
 
 
 
 

 

Dicetak oleh : UMJ Press

http://www.umj.ac.id/
mailto:info@umj.ac.id


 

 

DAFTAR LAPORAN 

PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

 

KU LI 
AH KE 

 
 

T

G

L 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1 - 5   MMD dan Persiapan Turun Lapangan Untuk 

Intervensi 
Dosen 

 

 

 

 

Dadang Herdiansyah, SKM, M.Epid 

 
Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

6 - 12               Pelaksanaan Intervensi  Dosen, 
 

 

 

 

 

Dadang Herdiansyah, SKM, M.Epid 

 
 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

13 - 16     Penyusunan Laporan Dosen, 
 

 

 

 

 

Dadang Herdiansyah, SKM, M.Epid 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

  



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: U622059

: PENGALAMAN BELAJAR LAPANGAN

: 6/2/BL 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 20211010100004 AISYAH HASNA ASRI V V V V V V V V V V V V V V V V

2 20211010100011 AZAHRA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V

3 20211010100013 BERLIANA RUMKI NOVITASARI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V

4 20211010100014 BHISMA NIBBANA FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V

5 20211010100017 DELIA ZAKIA ANANDA V V V V V V V V V V V V V V V V

6 20211010100018 DHANIA PUTRI PAJRINA V V V V V V V V V V V V V V V V

7 20211010100026 FRIDINA PUTRI NURYASTIANTO V V V V V V V V V V V V V V V V

8 20211010100032 LARAS EKA AGUSTINA V V V V V V V V V V V V V V V V

9 20211010100034 LUTHFIYYAH NABILAH V V V V V V V V V V V V V V V V

10 20211010100052 PUTRI HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V

11 20211010100057 RISMA ROMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V

12 20211010100059 SAJIDA MAYLINDA V V V V V V V V V V V V V V V V

13 20211010100062 SHERINA FIANDITA V V V V V V V V V V V V V V V V

14 20211010100078 SEPTIYANI ARDILA V V V V V V V V V V V V V V V V

 

Tgl: Tgl:

PERTEMUAN KE 

Kode Mata Kuliah Jam                   :  

DAFTAR HADIR KULIAH

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GENAP 2023/2024

Jenjang Hari                   :  

Mata Kuliah Ruang                :  

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  DADANG HERDIANSYAH

NO NIM Nama
Tgl: Tgl:

PARAF DOSEN

Jakarta,29 Agustus  2024

Dosen

DADANG HERDIANSYAH

Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : KESEHATAN MASYARAKAT
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : PENGALAMAN BELAJAR LAPANGAN (PBL) II Nama Kelas : BL 2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : U622059 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 20211010100004 AISYAH HASNA ASRI 90.00 A ✔  
2 20211010100011 AZAHRA SALSABILA 90.00 A ✔  

3 20211010100013
BERLIANA RUMKI NOVITASARI
PUTRI 90.00 A ✔

 

4 20211010100014 BHISMA NIBBANA FIRDAUS 90.00 A ✔  
5 20211010100017 DELIA ZAKIA ANANDA 90.00 A ✔  

6 20211010100018 DHANIA PUTRI PAJRINA 90.00 A ✔  
7 20211010100026 FRIDINA PUTRI NURYASTIANTO 90.00 A ✔  
8 20211010100032 LARAS EKA AGUSTINA 90.00 A ✔  
9 20211010100034 LUTHFIYYAH NABILAH 90.00 A ✔  
10 20211010100052 PUTRI HANDAYANI 90.00 A ✔  
11 20211010100057 RISMA ROMADHANI 90.00 A ✔  
12 20211010100059 SAJIDA MAYLINDA 85.00 A ✔  

13 20211010100062 SHERINA FIANDITA 90.00 A ✔  
14 20211010100078 SEPTIYANI ARDILA 90.00 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 89.64 4.00
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 10 September 2024 oleh 15290
Tanggal Cetak : Rabu, 11 September 2024, 08:29:41
Paraf Dosen :
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